
ЗБАРАЗЬКЕ МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
“ЗБАРАЖ”

47302, м. Збараж, вул. Д. Галицького, 91 тел.: (03550) 2-20-03, 2-12-09

НАКАЗ № 27

від 01 грудня 2021 року м. Збараж

“На виконання вимог законів України «Про житлово-комунальні послуги» від 
09.11.2017 №2189-VIII, що вступив в дію з 01 травня 2019 року, «Про 
особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку» від 
14.05.2015 № 417-VIII, Постанови Кабінету Міністрів України від 20.04.2016 
№301 «Про затвердження Порядку списання з балансу багатоквартирних 
будинків» (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

I. Для списання багатоквартирних будинків утворити комісію в 
складі згідно Додатку 1.

II. В період з 01.12.2021р. по 31.01.2022р. провести списання 
багатоквартирних житлових будинків з балансу МКП 
«Збараж» відповідно до Порядку списання багатоквартирних 
будинків, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 
України від 20.04.2016 №301 «Про затвердження Порядку 
списання з балансу багатоквартирних будинків» (зі змінами).

III. Наказ підлягає офіційному оприлюдненню шляхом його 
опублікування на офіційному веб-сайті Збаразької міської 
ради, а також шляхом розміщення оголошень на 
інформаційних стендах у під”їздах будинків та біля них.

Начальник МКП “Збараж”



Додаток 1

до Наказу № 8^4 07-12.202/f?

Склад комісії для списання багатоквартирних будинків

Голова комісії:

1. Гнип Борис Мирославович - Головний інженер МКП «Збараж»

Члени комісії:

2. Дзюба Галина Олексіївна - Головний бухгалтер МКП «Збараж»
3. Карабін Галина Іллівна - бухгалтер МКП «Збараж»
4. Папура Наталя Володимирівна - економіст МКП «Збараж»
5. Григоренко Марія Миколаївна- юрисконсульт МКП «Збараж»
6. Філик Оксана Федорівна - старший інспектор водопровідного 

господарства МКП «Збараж».

Начальник МКП «Збараж» Ігор БОГАИЧУК



Додаток
2 до наказу № 27
5// ОМ2.202ПГ

Перелік багатоквартирних будинків, що підлягають списанню

№ 
з/п Адреса Кількість 

квартир Примітки1. 22-січня, 2 42. Б. Хмельницького, 8 83. В. Великого, 3 94. Грушевського, 11 8 аварійний5. Грушевського, 115 206. Грушевського, 19 27. Грушевського, 21 188. Грушевського, 66 999. Грушевського, 70а 4510. Д. Вишнівецького, 3 4511. Д. Вишнівецького, 5 1212. Заводська, 11 4513. Заводська, 31 1214. Заводська, 5 4515. Заводська, 7 6016. Заводська, 9 4517. 1. Франка, 38 - 100% знос / аварійний18. Кн. Ольги, 17 119. Я. Українки, 15 1 комунальний20. М. Кармелюка, 4 1221. М-н 1.Франка, 42 1 комунальна22. Незалежності, 1 2623. Незалежності, 3 3224. Незалежності, 9 2025. П. Мирного, 4 /2 1 комунальна26. Сонячна, 1 827. Стуса бічна, 1 2 аварійний28. Чорновола, 23 629.


